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Stacja do segregacji odpadéow EKO STATION 3 x 60 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

14.8

31 x 91 x 69 cm
szary

60, 180

91

31

69

Stal

Kompaktowa stacja do segregacji 3 typéw odpadéw

Pojemnos¢: 3 x 60 litréw

Wykonana ze stali powlekanej organicznie, malowana proszkowo
Wyposazona w antyposlizgowa gumowg podstawe

Kolorowe naklejki i otwory wrzutowe utatwiajgce segregacje



